
Страна 118                                                           Службени гласник града Ваљева    21. фебруар  2020. године    Број 2 св.1 
 

 

Шифра 

инвестиције 
Назив инвестиције 

   Интезитет помоћи 

 

601 

подршка одрживој сточарској производњи кроз 

помоћ пољопривредним произвођачима у циљу 

повећања производних резултата и смањења 

трошкова производње 

 

 

100% 

 

Да би остварио право на подстицајна средства за меру 

601 подршка одрживој сточарској производњи 

кроз помоћ пољопривредним произвођачима у 

циљу повећања производних резултата и смањења 

трошкова производње, корисник физичко лице мора 

да достави поред уредно попуњеног Захтев за 

коришћење подстицајних средстава и документа у 

складу са чланом 8. овог правилника, и: 

 

- Потврда ветеринарске станице или 

ветринарске амбуланте о броју грла или 

основне матичне службе о броју уматичених 

грла ( са ХБ бројевима уматичених грла) за 

уматичена грла 

Члан 46. 

Средства добијена по спроведеном конкурсу, морају 

се реализовати до 15.12 текуће године. 

 

Члан 47. 

Носилац пољопривредног газдинства може 

конкурисати на више мера у току једне године, 

максимални износ средстава који се може исплатити 

по једном пољопривредном газдинству у току године 

је 500.000,00 динара, не рачунајући подстицаје којима 

се уређује кредитна подршка регистрованим 

пољопривредним газдинствима. 

 

Члан 48. 

„Агроразвој-ваљевске долине“ доо Ваљево, је у 

обавези да до 01.03.2021. године, на прописаном 

обрасцу, поднесе извештај о утрошеним средствима 

опредељеним по конкурсу, Министарству 

пољопривреде, шумарства и водопривреде. 

 

Члан 49. 

Ступањем на снагу овог правилника престаје да важи 

Правилник о критеријумима и поступку за доделу и 

коришћење подстицајних средстава у пољопривреди 

број 40-996/19-02 од 04.10.2019. године(Сл. гласник 

града Ваљева 16/2019) 

 

Члан 50. 

Овај правилник ступа на снагу осмог дана од 

дана објављивања у „Службеном гласнику града 

Ваљева“. 

 

 

Скупштина града Ваљева 

Број 110-3/20-02 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

54. На основу члана 32.закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ број 129/07, 83/2014, 

101/2016 и 47/2018), члана 37. став 1. тач. 11 Статута 

града Ваљева („Сл. Гласник града Ваљева“ број 5/19) 

Скупштина града Ваљева на седници одржаној дана 

21. фебруара 2020. године донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

о давању сагласности на Програм рада Туристичке 

организације Ваљево за 2020. годину 

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм рада 

Туристичке организације Ваљево за 2020. 

годину, који је усвојио Управни одбор 

Туристичке организације Ваљево, Одлуком 

број 43/2020 од 16. 01. 2020. године. 

2. Ово Решење доставити Туристичкој 

организацији Ваљево. 

3. Решење објавити у „Службеном гласнику 

града Ваљева“. 

 

 

Скупштина града Ваљева 

Број: 02-39/2020-02 

 

Председник 

Скупштине града Ваљева 

Милорад Илић,с.р. 

 

55. На основу члана 32. став 1. тачка 6) и члана 66. 

став 3. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07, 83/14-др.закон, 101/16-

др.закон и 47/18) и  члана 37. став 1. тачка 6) Статута 

града Ваљева ("Службени гласник града Ваљева", 

бр.5/19) Скупштина града Ваљева на седници 

одржаној дана 21. фебруара 2020. године, доноси 

 

ОДЛУКУ О  

ИЗМЕНАМА ЛОКАЛНОГ ПЛАНА АКЦИЈЕ ЗА 

ДЕЦУ 

ГРАДА ВАЉЕВА 

 

Члан 1. 

У Локалном плану акције за децу града Ваљева 

(''Сл.гласник општине Ваљево'' бр.22/07 и ''Сл. 

гласник града Ваљева'' бр. 11/14 и 4/19 св. 1) речи ''до 

2019.године'' замењују се речима ''до краја 2020. 

године''. 

 

 

snezana.brindza
Stamp

snezana.brindza
Stamp


